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Parafoudre 4P T2 TNS/TT Uc 320V In 20kA Imax 65kA telesignalisation

Caractéristiques techniques

Commandes & indicateurs

Voyant lumineux

Principales caractéristiques électriques

Fréquence assignée

Tension

Niveau de protection Up IEC 61643-1

Dimensions

Largeur produit installé

Installation, montage

Couple de serrage

Standards

Homologations

Identification

meta_keyword

optique

50/60

1.45 kV

71.2 mm

3Nm

KEMA, NF

Parafoudre ; Parasurtenseur ; Paratonnerre ;
Dispositif de protection contre les surtensions ;
Limiteur de surtension ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



